
KP „VODOVOD“ AD 

            SRBAC   

-Skupština akcionara                   

Broj:SA- _________/20 

Datum:___________.2020.god. 

 

                     Na osnovu člana 281.Zakona o privrednim društvima („Sl.glasnik RS“, br.127/08, 

58/09, 100/11 i 67/13), člana 5.Zakona o javnim preduzećima („Sl.glasnik RS“, br.75/04 i 

78/11), člana 40.Statuta KP „Vodovod“ AD Srbac, te Odluke Nadzornog odbora o utvrđivanju 
prijedloga Finansijskih izvještaja KP „Vodovod“ AD Srbac za 2019.godinu broj 342/20 od 

27.02.2020.godine, Skupština akcionara na XVI (šesnaestoj) redovnoj  sjednici održanoj dana 
__________2020.god., donijela je 

 

                          ODLUKU  O  USVAJANJU  FINANSIJSKIH IZVJEŠTAJA I 
                   IZVJEŠTAJA NEZAVISNOG  REVIZORA O  IZVRŠENOJ REVIZIJI      
                              FINANSIJSKIH IZVJEŠTAJA DRUŠTVA ZA 2019.GOD. 

 

                                                                      I 

Usvaja se Finansijski izvještaj KP „Vodovod“ AD Srbac za 2019.godinu, Izvještaj nezavisnog 

revizora o izvršenoj reviziji finansijskih izvještaja KP „Vodovod“ AD Srbac za 2019.godinu 

br.898/20 od 14.05.2020.godine, sa sljedećim iskazanim finansijskim pokazateljima: 

 

1.Ukupan prihod……………………………………………………………..   1.806.902,88 KM 

2.Ukupni rashodi……………………………………………………………..   1.788.357,00 KM 

3.Neto dobit prije oporezivanja u bilansu uspjeha……………………………       18.545,88 KM 

4.Porez na dobit……………………………………………………………...        16.694,00 KM 

5.Neto dobit tekuće godine u bilansu uspjeha……………………………….          1.851,88 KM 

6.Dobici po osnovu smanjenja revalorizacionih rezervi……………………..        20.643,00 KM 

   UKUPNA DOBIT........................................................................................         22.494,88 KM 

 

                                                                     II 

Finansijski izvještaj zajedno sa obrascima Bilans stanja, Bilans uspjeha, Notama uz finansijske 

izvještaje i Izvještajem nezavisnog revizora čini sastavni dio ove odluke. 

 



                                                                    III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

          

                                                                                                        P R E D S J E D N I K 

                                                                                                   SKUPŠTINE AKCIONARA 

                                                                                                  _________________________ 

                                                                                                             Zoran Malešević 


